



PRESS RELEASE



BSF RECOVERS 01 PACKET OF CHARAS OFF JAKHAU COAST

Today, on 14th April 2023, a special search party of BSF recovered 01 packet of Charas from Ogatra Bet about 10 kms off Jakhau Coast in Bhuj. Extensive search of the area is being carried out.

'Afghan Product' is written on the packaging of the recovered packets. Earlier on 12th April 2023, BSF had recovered 10 packets of Charas having similar packaging, about 05 kms off Jakhau coast.

The Charas packets recovered by BSF seems to have washed away along with the sea waves from Pakistan side and have reached Indian Coast.

Public Relation Officer
BSF Gujarat Frontier

Follow BSF Gujarat



Twitter
@BSF_GUJARAT



Instagram
@bsf_gujarat



Facebook
@GUJARATBSF



YouTube
/BSF Gujarat



प्रेस विज्ञप्ति

बीएसएफ ने जखाऊ तट से चरस के 01 पैकेट बरामद किया

आज दिनांक 14 अप्रैल 2023 को बीएसएफ ने भुज में जखाऊ तट से लगभग 10 किलोमीटर दूर ओगात्रा बेट से चरस का 01 पैकेट बरामद किया। जिसके पश्चात इलाके में गहन तलाशी अभियान शुरू किया गया है।

बरामद पैकेट्स की पैकेजिंग पर 'अफगान प्रोडक्ट' लिखा हुआ है। इससे पहले 12 अप्रैल 2023 को बीएसएफ ने जखाऊ तट से लगभग 05 किलोमीटर दूर इसी तरह की पैकेजिंग वाले चरस के 10 पैकेट बरामद किए थे।

बीएसएफ द्वारा बरामद चरस के पैकेट पाकिस्तान की तरफ से समुद्र की लहरों के साथ बह कर भारतीय तट पर पहुंच गए।

जनसंपर्क अधिकारी
बीएसएफ गुजरात फ्रंटियर

Follow BSF Gujarat



Twitter
@BSF_GUJARAT



Instagram
@bsf_gujarat



Facebook
@GUJARATBSF



YouTube
/BSF Gujarat